PAGE

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________
	                                                 №___________

	село Николаевка

Об образовании группы муниципального
земельного контроля Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от__________________№_____«Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»,                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать группу муниципального земельного контроля Николаевского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского                                                                                  Н.Г. Сиротенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от______________№_____

СОСТАВ

группы муниципального земельного контроля

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

	Сиротенко

Николай Григорьевич
	-
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, старший группа, главный муниципальный инспектор;

	Парасоцкая

Виктория Николаевна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского райо-на, муниципальный инспектор;

	Прокофьева
Татьяна Николаевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского райо-на, муниципальный инспектор

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко